
POV ÚK 2020 - OP 1 Příloha č. 1

žadatel IČO adresa název_projektu návrh dotace (Kč)

Městys Brozany nad Ohří 263397 Palackého náměstí 75, 411 81 Brozany nad Ohří Oprava střechy kabin 250 000

Obec Starý Šachov 00555894 Malý Šachov 80, Starý Šachov 405 02 Posilovna 250 000

Obec Úpohlavy 00554588 Úpohlavy 61, 410 02 Úpohlavy Vodní nádrž 205 000

Obec Strupčice 00262145 Strupčice 51, 431 14 Strupčice Vybavení školní jídelny Strupčice 250 000

Obec Bříza 00263419 Bříza 110, 413 01 Roudnice nad Labem Klubovna Mysliveckého sdružení 245 000

Obec Vchynice 00554847 Vchynice č.p. 46 410 02 Lovosice Rekonstrukce osvětlení a vytápění v kulturním domě 77 028

Obec Děčany 00263494 Děčany 29, 411 15 Děčany Oprava požární nádrže v Semči 250 000

Obec Dobříň 00526461 K Přívozu 55, 413 01 Dobříň Modernizace kabin 250 000

Obec Droužkovice 00261858 Rudé armády č.p. 80, 431 44  Droužkovice Oprava sociálního zařízení kulturního domu 250 000

Obec Sedlec 00832570 Sedlec 57, 411 15 Třebívlice Prostor pro volný čas - Sedlec 2020 136 500

Obec Velké Žernoseky 00264610 Velké Žernoseky 63, 412 01 Litoměřice Kulturní dům, výměna okne a dveří 250 000

Obec Dušníky 00263583 Dušníky 65, 413 01 Roudnice nad Labem Střecha kabin 250 000

Obec Vilémov u Šluknova 00261769 Vilémov č.p.172, 407 80 Vilémov u Šluknova Kondenzační kotel pro MŠ 250 000

Obec Malé Žernoseky 00526045 Malé Žernoseky, Zahradní 245, 41002 Obklady a technologie v MŠ 194 000

Obec Evaň 00526118 Evaň 27, 41002 Lovosice Oprava požární nádrže 250 000

Obec Velemyšleves 00556467 Velemyšleves čp. 100, 438 01  p. Žatec Oprava střechy Kulturního domu čp. 50  ve Velemyšlevsi 250 000

Obec Chudoslavice 00832235 Chudoslavice 13, Chudoslavice 412 01 Víceúčelová požární nádrž Chudoslavice 250 000

Obec Vrbno nad Lesy 00556483 Vrbno nad Lesy čp. 26, 439 06  Vrbno nad Lesy Vybavení nové kuchyně - MŠ 250 000

Obec Brandov 00265837 Rudé armády 251, 435 47 Brandov Volnočasové centrum 250 000

Obec Žiželice 00265772 Žiželice 7, 438 01 Žiželice Rekonstrukce požární nádrže 207 900

Obec Libotenice 00263940 Libotenice 37, 412 01 Litoměřice Modernizace střediska pro volný čas 250 000

Obec Lovečkovice 00263982 Lovečkovice 40, 411 45 Úštěk Oprava rybníku 250 000

Obec Horní Habartice 00555932 Horní Habartice, 405 02 Děčín 2 Opava fasády budovy Kulturního domu 250 000

Obec Trnovany 00556220 Trnovany 37, 412 01 Litoměřice Knihovna Trnovany a klubovna - kulturní srdce Trnovan 250 000

Obec Malíč 00526444 Malíč 12, 412 01 Litoměřice Akustické úpravy sálu KD 250 000

Obec Slatina 00264377 Slatina 50, 410 02 Slatina Nákup vybavení do KD 250 000

Obec Přestanov 44227531 Přestanov 18, Přestanov 40317 Komunitní centrum Přestanov 250 000

Obec Prackovice nad Labem 00264229 Prackovice n.L.54, 411 33 Prackovice nad Labem Jídelna MŠ Brouček Prackovice 0

Obec Telnice 00267074 Telnice 84, 40338  Telnice Telnické nádraží 0

Obec Rybniště 00524212 Rybniště 33, 40751   Rybniště Rybniště - klubovna volného času 0

Obec Židovice 00526479 Židovice 78, 411 83 Hrobce Rekonstrukce fotbalových kabin 0

Obec Hříškov 00556301 Hříškov 50, 43904 Hříškov Rekonstrukce a vybavení čp.160 0

Obec Janov 005560258 Janov čp. 235, 405 02 Děčín Zázemí pro volnočasové aktivity 0

Obec Vražkov 00264644 Vražkov 2, 413 01 Roudnice n.L. Rekonstrukce podlahy v klubovně 0

Městys Kovářská 00261947 Nám. J. Švermy 64, PSČ 431 86 Kovářská Školní jídelna II. etapa 0

Obec Úherce 00556459 Úherce 57, 44001 Úherce Rekonstukce hráze požární nádrže 0

Obec Libkovice pod Řípem 00263915 Libkovice pod Řípem 181, 413 01 Obnova čerpacího místa vody pro hasiče 0

Obec Martiněves 00264024 Pohořice 24, 411 19 Martiněves Výměna dělících prosklených stěn s dvoukřídlými dveřmi. 0

Obec Jetřichovice 00261394 40716 Jetřichovice, Jetřichovice 24 Vybavení střediska volného času 0

Obec Třebívlice 00264539 411 15 Třebívlice, Komenského náměstí 17 Oprava božích muk Třebívlice 0

Obec Chraberce 00556319 Chraberce 11, 440 01 louny Oprava střechy a zateplení půdních prostor 0

0
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POV ÚK 2020 - OP 2

žadatel IČO adresa název_projektu návrh dotace (Kč)

Obec Bělušice 00265829 Bělušice 64, 43401 Most Rekonstrukce veřejného osvětlení 350 000

Obec Hrobce 263664 Ke Hřišti 14, 411 83 Hrobce Rekonstrukce VO Rohatce 350 000

Obec Dobkovice 00261246 Dobkovice čp. 101, 407 03 Dobkovice Dobkovice - výměna VO 207 850

Obec Kozly 47786671 Kozly 19, 440 01 Kozly Rekonstrukce veřejného osvětlení - Kozly 350 000

Obec Lkáň 00832162 Lkáň,  č. p. 83, PSČ: 41115 Veřejné osvětlení v obci Lkáň - II. etapa 350 000

Obec Velké Chvojno 66109973 Velké Chvojno 55, 40334 Velké Chvojno Velké Chvojno, stavební úprava kabelizace VO 350 000

Obec Hřivice 00264971 Hřivice 24, 439 65 Hřivice Hřivice - veřejné osvětlení 207 850

Obec Mnetěš 00264075 Mnetěš 28, 413 01 Roudnice nad Labem Veřejné osvětlení v obci Mnetěš 207 850

Obec Kostomlaty pod Milešovkou 00266396 Lhenická 310, 417 54 Kostomlaty pod Milešovkou Rekonstrukce veřejného osvětlení 207 850

Obec Světec 00266612 Zámek 1, 417 53  Světec Rekonstrukce veřejné osvětlení v souladu s novou výstavbou NN 207 850

Obec Travčice 00264504 Travčice 150, 412 01 Travčice Veřejné osvětlení 207 850

Obec Kalek 00261921 Kalek 26, 431 32  Kalek Obec Kalek II.etapa rekonstrukce VO vnější osvětlení komunikací 350 000

Obec Holedeč 00556297 Holedeč 30, 438 01 Holedeč Rekonstrukce VO Holedeček-investice 350 000

Obec Deštnice 00556289 Deštnice 112, 43801 Žatec Obnova VO v Deštnici 350 000

Městys Nepomyšl 00265284 Nepomyšl 102, 439 71 NEPOMYŠL Nepomyšl, Veřejné osvětlení, III. etapa 350 000

Obec Výškov 00265721 Výškov 44, 440 01 Louny Chodník a VO Výškov 350 000

Obec Lipno 00483109 Lipno 14, 438 01 Žatec Veřejné osvětlení Lipenec - 1. etapa 350 000

Obec Chožov 00265004 Chožov čp.154, 43922 Chožov Rekonstrukce veřejného osvětlení 350 000

Obec Zbrašín 00556491 Zbrašín 23, 440 01 Louny Věřejné osvětlení 207 850

Obec Toužetín 00556441 Toužetín 42, 440 01 Louny Rekonstrukce veřejného osvětlení Donín 350 000

Obec Žalhostice 00264709 Žalhostice 120, 41101 Žalhostice Věřejné osvětlení 350 000

Město Vroutek 00265705 nám. Míru 166, 43982 Vroutek Místní komunikace čp. 23-29 333 818

Obec Jeníkov 00266361 417 24 Oldřichov 52 Chodníky a parkovací místa 350 000

Obec Velemín 00264601 Velemín 96, 411 31 Velemín Nový chodník v obci Milešov 349 995

Obec Všehrdy 00673293 Všehrdy 29, 430 01 Všehrdy Místní komunikace Všehrdy 2020 350 000

Obec Braňany 00265845 ul. Bílinská 76, 435 22  Braňany Braňany - oprava místních komunikací 350 000

Obec Hora Svatého Šebestiána 00261866 Hora Sv. Šebestiána 3, 431 82  Hora Sv. Šebestiána Oprava chodníků  Hora Sv. Šebestiána 315 000

Obec Vrbičany 00828807 Vrbičany 35, 411 21 Vrbičany Oprava místních komunikací 350 000

Obec Račice 00525413 Račice 117, 411 08 Račice Oprava místní komunikace 350 000

Město Ledvice 00266434 Mírová 422/42, 417 72 Ledvice Oprava místních komunikací 90 000

Obec Záluží 00526452 Záluží 13, 41301 Záluží Oprava místních komunikací 350 000

Obec Račiněves 00264261 Račiněves č.1,  413 01 Roudnice nad Labem Rekonstrukce místní komunikace v Račiněvsi 0

Obec Černěves 00832561 Černěves čp. 42, 413 01 Roudnice nad Labem Oprava komunikace v Černěvsi 0

Obec Labská Stráň 00555991 Labská Stráň 111, Děčín 40502 Oprava komunikací. 0

Obec Bynovec 00556009 Bynovec čp. 29, 405 02 Děčín Oprava chodníku 0

Obec Málkov 00262013 Zelená čp. 3, 431 02 Zelená Oprava MK Ahníkov – II. etapa 0

Obec Třebušín 00264555 Třebušín 33, 41201 Litoměřice Zhotovení nového povrchu komunikace 0

Obec Nové Sedlo 00265292 Farní 36, 438 01  Žatec Oprava místní komunikace v Žaboklikách 0

Obec Čeradice 47786701 Čeradice 25, 438 01 Žatec Výstavba chodníku v obci Čeradice II 0

Obec Dolní Podluží 00261271 Dolní Podluží 6, 407 55 Dolní Podluží Oprava komunikace Dolní Podluží 0

Obec Vědomice 00264598 Na Průhonu 270, Vědomice 41301 Chodníky s vjezdem 0

Obec Lipová 00261505 Lipová 422, 40781 Lipová Oprava místní komunikace k Pytlákovi 0

Obec Chodovlice 00481653 411 15 Chodovlice 84 Oprava chodníků 0

Obec Blšany u Loun 00556254 Blšany u Loun 2, 440 01 Blšany u Loun Chodník Blšany 2020 0

Městys Ročov 00265446 Ročov 121, 43967 Ročov Stavební úpravy Družstevní 2020 0

Obec Huntířov 00261360 Huntířov 126, 405 02 Huntířov Oprava úseku místní komunikace 5c k.ú. Huntířov u Děčína 0

Obec Kytlice 00261483 Kytlice 24, 407 45 Kytlice Oprava úseku MK č. 23 0

Město Blšany 00264784 Náměstí 29, 439 88 Blšany Obnova chodníku Liběšovice 2020 0

Obec Skršín 00266141 Skršín 48, 434 01 Most Oprava místních komunikací Chrámcích 0

Město Chřibská 00261378 Chřibská 197, 407 44 Chřibská Oprava místních komunikací 7c a 4c 0

Obec Obora 00556360 Obora 117, 440 01 Louny Komunikace Obora 2020 0

Obec Louka u Litvínova 00266043 Sokolovská 127, 435 33  Louka u Litvínova Oprava chodníků v ul. Sokolovská a Husova 0
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Obec Markvartice 00555916 Markvartice 280, 407 42 Markvartice Oprava komunikace k faře 0

Obec Lahošť 00266426 Švermova 22, 417 25 Lahošť Oprava chodníku Na Vypichu, Lahošť I. etapa 0

Obec Klíny 00265969 Klíny 61, 436 01 Klíny Oprava povrchu místní komunikace K Pólovi 0

Obecní úřad Zálužice 47786647 Zálužice čp. 22, 438 01 Žatec Oprava místní komunikace Zálužice 0

Obec Býčkovice 00832316 Býčkovice 57, 412 01 Litoměřice Oprava místních komunikací 0

Obec Brodec 00831778 Brodec č.p. 36 440 01 Louny Pěší cesta 0

Obec Havraň 00265918 Havraň 11, 435 01 Havraň Komunikace ke COOPu 0

Obec Heřmanov 00261327 Heřmanov čp. 13, 405 02 Děčín Oprava 3 místních komunikací 0

Město Třebenice 00264521 Paříkovo nám. 1, 411 13 Třebenice Oprava komunikace 0

Obec Bžany 266264 Bžany 50, 415 01 Teplice Oprava MK Bžany - SO 02 Karolina 0

Obec Ctiněves 00263443 Ctiněves 61, 413 01 Roudnice nad Labem Chodníky ve Ctiněvsi 0

Obec Černouček 00526428 Černouček 50, 413 01 Roudnice nad Labem Oprava komunikace v Černoučku 0

Obec Kyškovice 00263869 Kyškovice č.p. 5, 413 01 Roudnice nad labem Oprava místní komunikace 0

Obec Tisá 00267082 Tisá 205, 403 36 Tisá Oprava chodníků 0

Obec Hlinná 00526142 Hlinná 53, Hlinná 412 01 Oprava MK Tlučeň 0

Obec Malá Veleň 00525049 Jedlka 46, 405 02 Děčín Oprava MK č. 2c v obci Malá Veleň 0

Obec Dolní Habartice 00555924 Dolní Habartice 178, 405 02 Děčín Oprava  chodníku k vlakovému nádraží 0

Město Velký Šenov 00261734 Mírové nám. 342, 407 78  Velký Šenov Oprava místní komunikace na Malý Šenov 0

Obec Lenešice 00265098 Knížete Václava 521, 439 23  Lenešice Oprava komunikací a odvodnění 0

Obec Jiřetín pod Jedlovou 00261416 Vinařská 32, 407 56 Jiřetín pod Jedlovou Oprava komunikací 0

Obec Siřejovice 00264369 Siřejovice 37, 410 02 Lovosice Rekonstrukce chodníku 0

Obec Chodouny 00263699 Chodouny 20, 41171 Chodouny Rekonstrukce komunikace Chodouny 0

Obec Křesín 00263842 Křesín 77, 41002 Lovosice Chodník Levousy-oprava 0

Obec Veselé 00555908 Veselé 153, 405 02 Děčín Oprava místní komunikace 1547/1 část 0

Obec Srbská Kamenice 00831387 Srbská Kamenice 54, 40715 Srbská Kamenice Oprava pěší a účelové komunikace 0

Dolánky nad Ohří 46772731 Dolánky nad Ohří 31, 41301 Dolánky nad Ohří Oprava chodníku k autobusové zastávce 0

Městys Panenský Týnec 00265314 Panenský Týnec 10, 43905 Panenský Týnec Oprava chodníku u ZŠ 0

Obec Nezabylice 00673170 Hořenec 6, 430 01 Nezabylice Stezka Nezabylice 0

Obec Bílénce 00261793 Bílence 43, 430 01 Bílence Obnova komunikace č. 2c 0

Obec Veltěže 00556475 Perucká 73, 44001 Veltěže Chodníky 0

Obec Lišnice 00266019 Lišnice čp. 42, 434 01 Lišnice Oprava povrchu místní komunikace Nemilkov 0

Obec Ludvíkovice 00831964 Ludvíkovice 71, 407 13 Ludvíkovice Chodník podél silnice I/13 - Ludvíkovice - směr Děčín 0

Obec Keblice 00526436 Keblice čp. 68, 410 02 Lovosice Místní komunikace 0

Obec Ploskovice 00264164 Ploskovice 2, 411 42  Ploskovice Chodníky Ploskovice 2. etapa 0

Obec Měděnec 00262030 Nádražní 212, 431 84 Měděnec Oprava chodníku v obci Měděnec 0

Obec Vršovice 00831841 Vršovice 74, 440 01 Louny Oprava chodníku před obecním úřadem Vršovice 0

Městys Slavětín 00265497 Na Městečku 50, 43909 Slavětín Oprava místní komunikace 0

Obec Doksany 00263524 Doksany 108, 411 82 Doksany Chodníky v obci Doksany 0

Obec Vinařice 00265683 Vinařice 3, 439 15 Vinařice Rekonstrukce komunikace Vinařice 2020 0

Město Dolní Poustevna 00261289 Vilémovská 77, 407 82 Dolní Poustevna Oprava Tyršovy ulice v Dolní Poustevně 0

Obec Černovice 00261831 Černovice 80, 430 01 Chomutov Místní komunikace 0

Obec Domoušice 0264903 Domoušice 107, 439 68 Domoušice Obnova místní komunikace 11c 0

Obec Staré Křečany 00261653 Staré Křečany 38, 407 61 Staré Křečany Oprava MK č. 50c 0

Obec Počedělice 00265373 Počedělice 11, 440 01 Počedělice Rekonstrukce chodníků Počedělice 0

Město Výsluní 00262251 Výsluní č.p. 14, 431 83  Výsluní Obnova místní komunikace ve Výsluní 0

Obec Líšťany 00831824 U Svatého Jána 100, 440 01 Líšťany Oprava chodníku v Líšťanech 0

Obec Veliká Ves 00262188 Podlesice 53, 441 01 Veliká Ves Chodníky Široké Třebčice 2. etapa 0

Obec Petrovice 00266922 Petrovice 529, 403 37 Petrovice Oprava MK č. 19c a 20c v obci Petrovice 0

Obec Velká Bukovina 00555886 Velká Bukovina 178, 407 29 Velká Bukovina Oprava komunikace na Karlovku 0

Obec Všestudy 00673331 Všestudy 40, 431 11 Jirkov Zřízení sjezdu v obci Všestudy 0

Obec Křešice 00263851 Nádražní 84, 411 48 Křešice Vystavba chodníku v Křešicích 0

Obec Želenice 00266205 Na Návsi 27, 434 01 Želenice Opravy místních komunikací obce Želenice a Liběšice 0

Obec Pesvice 00673323 Pesvice 7, 431 11 Jirkov Oprava  obecních   komunikace 0

Obec Vilémov 00262200 Náměstí 1, 431 54 Vilémov Oprava místní komunikace 0

Obec Bečov 0026 5811 Bečov č. 126, 435 26 Bečov Nový chodník ke hřbitovu 0

Obec Bořislav 00266248 Bořislav 20, 415 01 Teplice Oprava místní komunikace 0
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POV ÚK - OP 3

žadatel IČO adresa název_projektu návrh dotace (Kč)

Obec Michalovice 00526410 Michalovice 44 412 01 Litoměřice Pořízení techniky na údržbu zeleně 0

Obec Záluží 00526452 Záluží 13, 41301 Záluží Nářadí pro obec 0

Obec Lišnice 00266019 Lišnice čp. 42, 434 01 Lišnice Pořízení štěpkovače dřevní hmoty 0

Obec Černěves 00832561 Černěves 42 413 01 Roudnice nad Labem Údržba veřejných prostranství 0

Obec Slatina 00264377 Slatina 50, 410 02 Slatina Technika na svoz bioodpadu 0

Město Výsluní 00262251 Výsluní č.p. 14 , 431 83  Výsluní Technika na zlepšení životního prostředí 0

Obec Dolánky nad Ohří 46772731 Obec Dolánky nad Ohří, Dolánky nad Ohří 31 41301 Technika k veřejné zeleni a úklidu veřejného prostranství 0

Obec Veliká Ves 00262188 Podlesice 53, 441 01 Veliká Ves Technika pro zeleň 0

Obec Veselé 00555908 Veselé 153 405 02 Děčín Zakoupení techniky na pořez dření hmoty 0

Obec Jetřichovice 00261394 40716 Jetřichovice 24 Technika pro údržbu zeleně 0

Obec Trnovany 00556220 Trnovany 37 412 01 Litoměřice Rozšíření techniky na údržbu veřejných prostranství a údržby zeleně 0

Obec Vražkov 00264644 Vražkov 2, 413 01 Roudnice n.L. Údržba zeleně - investice 0

Obec Hříškov 00556301 Hříškov 50 439 04  Hříškov Technika na zeleň 2020 0

Obec Želenice 00266205 Na Návsi 27, 434 01 Želenice Zahradní traktor na údržbu zeleně 0

Obec Dobříň 00526461 K Přívozu 55 413 01 Dobříň Pořízení techniky na údržbu zeleně 0

Městys Slavětín 00265497 Městys Slavětín, Na Městečku 50, 43909 Slavětín Zakoupení cisternové nástavby 0

Obec Chodouny 00263699 Chodouny 20, 41171 Chodouny Mulčovač,  fukar a vysavač 0

Obec Telnice 00267074 Telnice 84, 40338  Telnice Zlepšení životního prostředí v obci Telnice 0

Obec Martiněves 00264024 Pohořice 24, 411 19 Martiněves ramenový mulčovací vyžínač 0

Obec Huntířov 00261360 Huntířov 126,405 02 Děčín nákup techniky 0

Obec Ludvíkovice 00831964 Ludvíkovice 71, 407 13 Ludvíkovice Pracovní čtyřkolka vč. příslušenství 0

Obec Oleško 00526070 Oleško 5, 412 01 Litoměřice Údržba zeleně v obci Oleško 0

Město Loučná pod Klínovcem 00831123 Loučná č.p. 89, 431 91 Loučná pod Klínovcem Pořízení techniky - zametač komunikací 0

Obec Chudoslavice 00832235 Chudoslavice 13 Chudoslavice 412 01 Nákup komunálního traktoru 0

Obec Sedlec 00832570 Sedlec 57, 41115 Třebívlice Pořízení úklidové techniky veřejných ploch Sedlec 0

Obec Korozluky 00265993 Korozluky 20, 43401 Most Technika na údžbu zeleně 0

Obec Kámen 00832189 Kámen čp. 40 407 13 Ludvíkovice Zahradní traktor vč. příslušenství 0

Obec Úpohlavy 00554588 Úpohlavy 61 Lovosice 41002 Obnova techniky na údržbu veřejné zeleně 0

Obec Libědice 00673153 Libědice 27, 438 01 Libědice Pořízení mulčovače za traktor 0

Obec Kunratice 00831379 Kunratice 107, 405 02 Děčín Zahradní traktor na údžbu veřejné zeleně v obci 0

Obec Srbská Kamenice 00831387 Srbská Kamenice 54, 407 15 Srbská Kamenice Pracovní čtyřkolka 0

Obec Chotiměř 00556211 Chotiměř 66,41002 Lovosice Pořízení úklidové / sekací techniky 0

Obec Hřensko 00261351 Hřensko čp. 71 407 17 Hřensko Pořízení techniky pro potřeby obce 0

Obec Hora Svatého Šebestiána 00261866 Hora Sv. Šebestiána 3,431 82 Hora Sv. Šebestiána Pořízení techniky pro údržbu zeleně 0

Obec Býčkovice 00832316 Býčkovice 57, 412 01 Litoměřice Obnova komunální techniky 0

Obec Měrunice 00266477 Měrunice 67, 41804 Měrunice Pořízení techniky na údržbu zeleně v obci Měrunice 0

Obec Křesín 00263842 Křesín 77 41002 Lovosice Zahradní traktor-sekačka 0

OBEC Račice 00525413 Račice 117 411 08 Štětí pořízení techniky 0

Obec Žiželice 00265772 Žiželice 7, 438 01 Žiželice Nákup žacího traktoru 0

Obec Arnoltice 00261173 Arnoltice čp. 34 407 14 Arnoltice Pořízení valníku za traktor 0

Městys Nepomyšl 00265284 Nepomyšl 102 439 71 NEPOMYŠL Mechanizace na údržbu obecní zeleně v intravilánu i extravilánu obce 0

Obec Horní Habartice 00555932 Horní Habartice 187 405 02 Děčín 2 Technika pro obec 0

Obec Dušníky 00263583 Dušníky 65 413 01 Roudnice nad Labem Elektrocentrála 0

Obec Doksany 00263524 Doksany 108, 411 82 Doksany Pořízení techniky na údržbu zeleně 0

Obec Obora 00556360 Obora 117, 440 01 Obora Pořízení techniky 2020 0

Obec Libotenice 00263940 Libotenice 37, 412 01 Litoměřice Pořízení mulčovače na údržbu veřejné zeleně 0

Obec Ploskovice 00264164 Ploskovice 2 411 42  Ploskovice Technika pro údržbu zeleně 0

Obec Bříza 00263419 Bříza 110, 413 01 Roudnice nad Labem Nákup sekacího traktoru 0

Obec Patokryje 00266124 Patokryje 35 434 01 Most Dovybavení samonosného stroje Egholm 0

Obec Kytlice 00261483 Kytlice 24 407 45 Kytlice Pořízení zahradního traktroru 0

Obec Blatno 00264768 Blatno 59 439 84 Blatno Pořízení sekačky - zeleň 0
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Obec Lovečkovice 00263982 Lovečkovice 40, 411 45 Úštěk Nákup traktoru 0

Obec Vilémov 00262200 Náměstí 1, 431 54 Vilémov Technika na údržbu zeleně 0

Obec Travčice 00264504 Travčice 150, 412 01 Travčice Zlepšení stavu zeleně v obci 0

Obec Petrohrad 00480975 Petrohrad 146 439 85 Petrohrad Technika na údržbu zeleně 0

Obec Hrobce 263664 Ke Hřišti 14, 411 83 Hrobce Pořízení techniky - zeleň 2020 0

Obec Malé Žernoseky 00526045 Malé Žernoseky, Zahradní 245, PSČ 41002 Cisterna pro zálivku dřevin 0

Obec Droužkovice 00261858 Rudé armády č.p. 80, 431 44  Droužkovice Pořízení elektrické pracovní tříkolky 0

Obec Vilémov u Šluknova 00261769 Vilémov č.p. 172, 407 80 Vilémov u Šluknova Pořízení travního mulčeru 0

Obec Žabovřesky nad Ohří 00526771 U Silnice 1, 410 02 Žabovřesky nad Ohří Traktorový nosič se dvěma kontejnery na bioodpad 0

POV ÚK 2020 - OP 4

žadatel ico adresa název_projektu návrh dotace (Kč)

Obec Černěves 00832561 Černěves 42, 413 01 Roudnice nad Labem Žádost o dotaci do OPŽP 37 200

Obec Kyškovice 00263869 Kyškovice č.p. 5, 413 01 Roudnice nad Labem Administrace žádosti SFŽP 37 200

Obec Černouček 00526428 Černouček 50, 413 01 Roudnice nad Labem Žádost o dotaci do OPŽP 37 200

Obec Býčkovice 00832316 Býčkovice 57 žádost SFŽP 50 000

Obec Ctiněves 00263443 Ctiněves 61, 413 01 Roudnice nad Labem Žádost o dotaci do OPŽP 37 200

Obec Děčany 00263494 Děčany, č. p. 29, PSČ: 411 15 Administrace projektových žádostí do SFŽP 40 000

Obec Třebívlice 00264539 Třebívlice, Komenského náměstí 17, PSČ: 411 15 Administrace projektových žádostí - obec Staré 50 000

Město Blšany 00264784 Náměstí 29, 439 88 Blšany Žádost o dotaci - kanalizace 50 000

338 800
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